
 

LED apgaismojums

LED apgaismojums ir ļoti energoefektīvs un nodrošina ļoti dabīgu gaismu, kas līdzīgs dabīgajam 

apgaismojumam. Tas ir vēl viens solis virzienā uz zaļāku vidi.

 

 

Modelis RCSA270K30WN Stock Code 7519820032

Krāsa Balta EAN kodas 5944008922962

 

RCSA270K30WN
Atdzesēšana / Brīvi Stāvoši

TEHNOLOĢIJAS

SPECIFIKĀCIJA



RCSA270K30WN
Atdzesēšana / Brīvi Stāvoši

Mārketinga kods RCSA270K30WN Elektronisks displejs Nē
SAP kods 7519820032 EAN kods 5944008922962

Vadības sistēma (RF) Mehāniski Dzesēšanas sistēmas 
tips Statisks

 

Pamata definīcijas

Antibakteriālais smaku 
filtrs Nē Zilā lampa Nē

Apgaismojuma tips LED griestos Apvēršamas durvis Jā
Ūdens dozators Nē    
 

Funkcijas un īpašības

 

Dizaina un krāsu specifikācijas

 

Mārketinga dati

Kopējais bruto tilpums 
(l) (Pēc klienta 
pieprasījuma)

270 Aukstumaģents (RF) R600a

Dienas enerģijas 
patēriņš 25°C 
temperatūrā(kWh/24 h)

0,704    

 

Tehniskās detaļas



RCSA270K30WN
Atdzesēšana / Brīvi Stāvoši

Saldētavas atvilktņu 
skaits 3 Ledus pagatavotāja tips IceBank ar IceBox

Ledus kastu skaits 1    
 

Saldētavas nodalījuma funkcijas

Nulle grādu nodalījums Nē Īpašais dārzeņu 
nodalījums Nē

Dārzeņu nodalījumu 
skaits 1 Pilna platuma durvju 

plauktu skaits 4

Pusplatuma durvju 
plauktu skaits 0 Pudeļu turētājs Nē

Pusdziļuma skapja 
plaukti Nē Piena produktu pārsegs Nē

Vīna plaukta tips Nē Olu turētāju skaits 1
Olu turētāja tips 06 Olu ietilpība    
 

Ledusskapja nodalījuma funkcijas

Dziļums – izsaiņots 
(cm)(z) 57,4 centimetri Platums – izsaiņots 

(cm)(x) 54,0 centimetri

Augstums – izsaiņots 
(cm)(y) 170,8 centimetri Svars - izsaiņots (kg) 53,000 kilogrami

 

Iepakojums un izmēri


